
 

Kazdangas muzeja pakalpojumi un cena: 

 

Muzeja ekspozīciju un izstāžu apmeklējums  – 1.00 EUR 

Maksa par gida pakalpojumiem muzejā   - 5.83 EUR 

Ar spēlēm un aktivitātēm brīvā dabā  - 9.86 EUR 

Gadskārtu svinēšana vai tematiskie pasākumi ar radošām darbnīcām – 2.12 EUR 

Muzeja krājuma materiālu kopēšana pētnieciska un izglītojoša darba vajadzībām – 0.15 EUR 

un 0.28 EUR 

Muzeja krājuma priekšmetu fotografēšana - digitālo attēlu izgatavošana, bez attēla apstrādes 

pētnieciska un izglītojoša darba vajadzībām – 0.50 EUR 

Fotogrāfiju skenēšana, skenētā materiālā ierakstīšana apmeklētāja datu nesējā vai digitāla 

attēla izdruka - 0.15 EUR un 0.28 EUR 

 

Muzeja apmeklējums bez maksas: 

 

• Pirmsskolas vecuma bērniem; 

 • Aizputes novada izglītības iestāžu izglītojamajiem (arī pedagogiem) mācību procesa 

ietvaros pedagoga pavadījumā; 

 • Aizputes novada Māteru Jura Kazdangas pamatskolas skolēniem; 

 • Latvijas muzeju darbiniekiem (uzrādot apliecību); 

 • Starptautiskās muzeju padomes (ICOM) biedriem (uzrādot biedra karti); 

 • Personām ar invaliditāti (uzrādot invaliditātes apliecību). 

 

Apmeklētājiem (pētniekiem) iespējams iepazīties ar muzeja krājumu muzeja darba laikā.  

 

Transportlīdzekļus iespējams novietot stāvlaukumā pie Kazdangas kultūras centra un pie 

Kazdangas muzeja (pils) – bez maksas. 

 


